
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

POETARIA N8 1,721/86 

Em 02 de janeiro de 1.986

0 Dr. Eleutério Bruno Malerba Pilho, 

Prefeito Mxmicipal de Louveira, Esta 

do de são Paulo, no uso de suas atri 

buições legais e considerando a Soli 

citação da Goordenadoria de Saúde da 

Comunidade - DES - 5 ,

RESOLVE

Pica colocado à disposição do Centro 

de Saúde de Louveira, Unidade do DES - 5> da Goordenadoria da Sa
úde da Comunidade, o Servidor Municipal Dr. WILLIAM GEOECE SAUN— 

DSRS - EG nS 9.597.365, residente ã Eua Mogi-Guaçu nS 1.056, Cam- 

pinaa - SP, do quadro variável, para exercer as funções de Medico,
0 referido Servidor ficará ã dispo

sição daquele drgão do Estado, para o exercício de suas funções - 

de Medico até 31 de dezembro do corrente, podendo esta disponibi
lidade ser revogada ou prorrogada ã critério da Municipalidade.

Esta Portaria entra, em vigor na data 

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Louveira, 02 de janeiro de 1.986

BR. ELSÜTJrIO 3EUNC MALERBA PILHO 

- Prefeito Municipal - 

Publicada e registrada no Beparta
mento de Administração em 02 de janeiro de 1.986.

tí \
JOSá ARGMTI.ÉEI 

Diretor do Bep. de Administração


